平成１９年４月

中学３年園生ならびに保護者各位

知求館成基学園

クラスクラスクラスクラス替替替替えについてのおえについてのおえについてのおえについてのお知知知知らせらせらせらせ

春暖の候、園生・保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお

慶び申し上げます。平素は、知求館成基学園にご理解、ご協力いただき誠に

ありがとうございます。

さて、3月から全園統一テストが始まり、既に２回のテストが終了いたし

ました。そこで、５月のテスト結果を受けまして６月１日よりクラス替えを

させていただきます。（国語・理科・社会のクラス編成もおこないます）

なお、新クラスについては５月下旬に園生全員に『クラス決定通知』をお

渡しさせていただき、ご案内をさせていただきます。

※授業中の態度も考慮させていただきます。

今後のクラス替え実施予定

第２回 ６月･７月の模試結果（８月よりクラス変更）

第３回 日進ベーシック 5 回分（10 月 15 日よりクラス変更）